CLUB DE GOLF SON ANTEM
| JORNADA LIGA SOCIAL

Fecha Listado: 16/02/2019
Hora Listado: 14:52:16

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste)
Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 MARCH LLOBERA , GERARDO SON ANTEM
2 ROMAN PALOMINO, FRANCISCO SON ANTEM
ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACION BALE
4 SANCHEZ-CANTALEJO R.A, GUIL SON ANTEM
5 PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA
GONZALEZ AGUILAR, YAGO SON ANTEM
7 MUNT DURAN, ENRIC FEDERACION BALE
STEIN , ANDRE SON ANTEM
9 MIRALLES SALAS , ANTONIO SON ANTEM
10 ELIAS FRANCO, CARLOS PONIENTE
NUNEZ MARI, ALEJANDRO SON ANTEM
12 FORNER SANCHEZ, JUAN CARLOS FEDERACION BALE
NUNEZ SEGURA , MANUEL ANTON SON ANTEM
HASLER , FRANZ SON ANTEM
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FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

RAMON BONET. PERE
MODROK , HARALD

RIQUELME PINA, LUCAS SON ANTEM

VIDAL PANISA , JAUME SON ANTEM
SCHULA , KAI FEDERACION BALE
ALBA LOPEZ , JUAN SON ANTEM

FONT LOZANO, CRISTOBAL SON ANTEM

FENN , MICK SON TERMENS
PEREZ VILA , ANTONIO SON ANTEM
FERNANDEZ NICOLAU, MANUEL SON QUINT
MAESTRO GARRIDO, ANTONIO EL BONILLO

KAINZ , CHRISTIAN SON ANTEM
ZIMMECK , FRANK SON ANTEM

MAS SERRA, MIGUEL FEDERACION BALE
THORWESTEN , MICHAEL MAIORIS

VADELL BONET, PERE JOAN MAIORIS

FEDERACION BALE
SON TERMENS
SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
BERNAT PELAEZ, JUAN JOSE
JENKINS , JASON RAYMOND
BERNAT ESCUDERO, JOSE
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA
UTRILLA ARTAL, ANGEL MARCOS
TOMAS MORLA, DAMIAN

MERTEN , SIEGFRIED SON ANTEM
ROJAS ORTEGA, MIGUEL ANGEL SON ANTEM
MARCELLAN AYBAR, FRANCISCO FONTANALS
ROSA MORENO , AGUSTIN SON ANTEM
DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA FEDERACION BALE
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO SON ANTEM

29

10,7
9,9

7,7

9,4

6,3

14,9
9,5

11,9
16,1
10,8
27,4
16,6
15,7
23,1
18,3
14,7
14,0
19,7
18,5
25,8
23,6
20,2
31,5
16,2
28,0
18,5
19,0
34,0
22,4
27,5
29,0
24,6
28,4
35,0
26,2
18,0
15,9
25,8
23,9
16,5
12,5

3,0

7,8
9,5
6,4

9,6
12,0

10,9
26,9
16,7
15,8
22,7
18,4
14,8
14,1
19,8
18,6
254
23,7

30,0
16,3

18,6
19,1

22,5

247

26,3
18,1
16,0
25,9
24,0
16,6
12,6

FECHA: 16/02/2019 CODIGO: BP1219428

13Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 2a 32 4a TOT
M 1 3 27 27
M 2 12 24 24
M 2 12 24 24
M 2 9 23 23
M 2 11 20 20
M 2 7 20 20
M 3 17 19 19
M 2 11 19 19
M 3 14 18 18
M 3 19 17 17
M 2 13 17 17
M 5 31 13 13
M 3 19 13 13
M 3 18 13 13
M 4 27 12 12
M 3 22 12 12
M 3 17 12 12
M 3 16 12 12
M 4 23 11 11
M 4 22 11 11
M 4 30 10 10
M 4 28 10 10
M 4 24 10 10
M 5 31 9 9
M 3 19 9 9
M 5 31 8 8
M 4 22 7 7
M 4 22 7 7
M 5 31 6 6
M 4 26 6 6
M 5 31 5 5
M 5 31 5 5
M 4 29 5 5
M 5 31 4 4
M 5 31 4 4
M 4 31 4 4
M 3 21 4 4
M 3 19 4 4
M 4 30 3 3
M 4 28 2 2
M 3 19 Ret
M 3 15 Ret
M 5 31 N.P
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